
Na temelju članka 45. stavka 8. točke f. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 107/01, 117/01,
150/02,  147/03,  132/06,  26/07,  73/08,  25/12,  147/14,  100/15,115/16)  i  članka  38.  Statuta
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13- pročišćeni tekst i 6/15),  Gradsko vijeće
Grada na sjednici održanoj 06. srpnja 2017. godine donijelo je 

ODLUKU O KORIŠTENJU NAMJENSKIH SREDSTAVA FONDA ZA RAZVOJ
BRDSKO-PLANINSKIH PODRUČJA ZA FINANCIRANJE PROVEDBE

KAPITALNOG PROJEKTA OD INTERESA ZA RAZVOJ GRADA DELNICA

Članak 1.
Grad Delnice je na svojoj sjednici održanoj 06. srpnja 2017. godine donio Odluku o korištenju
namjenskih sredstava Fonda za razvoj brdsko-planinskih područja za financiranje provedbe
kapitalnog  projekta:  Goranska  ulica  u  iznosu  od  1.050.000  kuna  (slovima:
jedanmilijunipedesettisućakuna).

Članak 2.
Ovlašćuje  se  Gradonačelnik  Ivica  Knežević  da  s  Ministarstvom  regionalnoga  razvoja  i
fondova Europske unije sklopi ugovor za korištenje sredstava osiguranih iz ustupljenog dijela
poreza na dohodak ostvarenog na području Grada za projekt naveden u članku 1.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom novinama Grada Delnica“.

KLASA: 400-02/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-17-2
Delnice, 06. srpnja 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.
 


